de dementia vestra regia, in casu hujusmodi liactenus

satis grata, brachium extendere seculare, ne pro defectu

eastigationis debitpe taliter pereat plantatio divino

cultui mancipata.

Et regiam ^Majestatem vestram in prosperis conservet

Qui cunctis regibus dat regnare !

Datum apud Roweney, duodecimo die Novembris,

anno Domini Millesimo quadringcntesimo.

XXI.] MS. Pull. Rec. Off., portf. 1.—On vellum.
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A.D. 1401.

XXII.

The Abbat of Wynchcombe to Henry IY.

Excellentissiino Princijn et Domino oiostro, Domino
Henrico, Dei gTatia Regi Anglice et Francice, et

Domino Hihernice, vester (si Uheat) capellanus

hu'nfiilis et devotus, Frater Willelmus,^ Ahhaa vestrl

Monasterii Wynchecomhice, orationum ohsequia de-

void ill Eo ]jer Quern recjcs regnant et imncijpes

dominant ur.

Ad comparendum pro nobis et nomine nostro in Naminghis

paiiiamento vestro instanti apud Westmonasterium, parlia-

in octavis Sancti Hillarii ^ proxime futuris, cum con- ^''^"*-

tinuatione et prorogatione dierum sequentium cele-

brando, necnon ad tractandum cum ceteris dominis

proceribus et prselatis super ibidem tractandum et

consentiendum quatinus in nobis est salubriter ordi-

nandum, causasque et excusationes absentise nostrse

proponendum et allegandum, fidemque faciendum in

forma debita super ipsis ac omnia alia exercenda et

expedienda, quae nos, si personaliter interessemus,

ibidem possemus et deberemus exercere, dilectos nobis

in Christo Magistrum Nicliolaum Bubbewytli,^ et

Magistrum Jobannem Rome, clericos, procuratores

nostros et nuncios speciales, conjunctim et divisim ac

utrumque eorum in solidum ita quod non sit mclior

XXII.] MS. R., portf. 1.— On 1406 ; was Master of the Rolls,

Vflium.

' William Bradeley.— Dugd. ii.

298.

' January 20.

^ Archdeacon of Dorset. He was

made Bishop of London on l\Iay 14,

Keeper of the Privy Seal, and

Lord Treasurer. In 1407 he was

translated to Salisbury, and at the

end of the same year to Bath and

Wells, where he died on Oct. 27,

1424.

D
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A,D. 1401. conditio occupantis, sed quod uiius eoruui inceperit

alter confirmare valeat, et finire, ordinainus facimus

et constituimus per prsesentes ; ratum et gratum nos

promittentes sub hypotheca omnium rerum nostrarum

perpetuo habituros quicquid iidem procuratores nostri

fecerint, seu alter ipsorum fecerit, in prsemissia.

In cujus rei testimonium sigillum nostrum prse-

sentibus est appensum.

Datum apud Wj^nchecombe, primo die mensis

Januarii, anno regni Regis Henrici Quarti post Con-

qusestum secundo.

XXIIL

From the Abbat of EvESHAar.

Naming Pateat universis per prsesentes quod nos, Rogerus,^
his Proxies permissione divina Abbas monasterii Eveshamipe, Or-m Parlia- ^

ment.

XXIIL] MS. Publ. Record OS.,

portf. 1 ; —on vellum.—A similar

letter from this Abbat of Eves-

ham is preserved in the same

portfolio, but too much mutilated

to admit of its being printed.

The beginning and ending, how-

ever, -which are the essential parts,

as they contain the names of the

Proxies and the date of the letter,

are nearly perfect. They are as

follows:—"Noverint universi quod

nos Rogerus, permissione divina

Abbas Monasterii Eveshamensis,

ordinis Sancti Bcnedicti, Wi-
ffornensis Dioecesis, ad Romanam
Ecclesiam nullo pertinentis, ad

comparendum pro nobis et no-

mine nostro in instauti parlia-

meuto Eipud Wcstmonasterium, die

]

Lunae proximo post festum Sancti

i leronimi Confessoris proxime

I

futurum, (i. e. the Monday after

I

September 30, in the year 1399,

viz. Oct. 6,) dilectos nobis in

! Christo [ISIagistrum] Thomam de

j

Stowe, Archidiaconum Londoni-

ensem ac Bedefordensem, Legum
Doctorem, et Magistrum Willel-

mum Stewkeley, IMilitem

conjunctim et divisim, facimus

etc [Datum] Eveshamiae,

quinto die mensis Octobris, anno

Domini ^Millesimo tricentesimo

nonagesimo nono ; regni vero Regis

Henrici Quarti post Conqua?stum

primo."

' Roger Zatton, Abbat from Nov.

20, 1379, till Nov. 26, lilB.—Dugd,
Monast. ii. 7.
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dinis Sancti Benedicti, Wygornensis Dioecesis, ordi- a.d. hoi.

namus, facimus, et constituimus venerabiles viros Ma-

gistrum Thomam Stowe, Legum Doctorem, Dominum
Robertum Faryngton, Magistrum Johannem Barel,

Clericos, conjunctim et quemlibet per se divisim et

in solidum, ita quod non sit melior conditio occupantis,

sed quod unus eorum incepit quilibet eorundem pro-

sequi yaleat mediare et finire, procuratores nostros

ad comparendum pro nobis et nomine nostro in in- •

stanti parliamento Domini nostri, Domini Henrici, Dei ,

gratia Eegis Anglise et Franciae illustris, in Octavis

Sancti Hillarii^ proxime futuris apud Westmonasterium

tenendo, cum continuatione et prorogatione dierum

sequentium, ad excusandam absentiam nostram neces-

sariam, et causas legitimas atque veras hujusmodi

excusationis nostrse allegandas et probandas, prout